

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Rekonstrukce bytu č.17**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:

03770184

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

**Cena bez DPH****24 024,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	24 024,00	15,00%	3 603,60

**Cena s DPH****v CZK****27 627,60****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Rekonstrukce bytu č.17**

Místo:

Město Kadaň

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>24 024,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	24 024,00
766 - Konstrukce truhlářské	24 024,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Rekonstrukce bytu č.17**

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 24 024,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 24 024,00

D 766 Konstrukce truhlářské 24 024,00

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	678,00	4 068,00
2	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
3	M	61162078	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 600x1970/2100mm	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
4	M	61162080	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	3,000	3 390,00	10 170,00
5	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	6,000	351,00	2 106,00